

Consultia ApS
Blåmejsevej 9, 8464 Galten

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 26 39 27 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Lars Peter Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Consultia ApS Blåmejsevej 9 8464 Galten
	CVR-nr.: 26 39 27 48
	Stiftet: 3. december 2001
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Lars Peter Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Consultia Ejendomme ApS, Galten
Associerede virksomheder	DUKA Group Holding A/S, Hinnerup Fairytell IVS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, at eje aktier, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -270.177 mod 522.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -737.938 mod -78.915 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-270.177	522.645
1 Personaleomkostninger	-603.720	-495.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.250	-5.250
Driftsresultat	-879.147	21.404
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.548	129.553
Andre finansielle indtægter	283.438	204.692
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-33.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.777	-400.814
Resultat før skat	-737.938	-78.915
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-737.938	-78.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-848.538	-186.915
Disponeret i alt	-737.938	-78.915

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.687	45.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.687</u>	<u>45.937</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	79.605	79.605
6 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.605</u>	<u>138.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.292</u>	<u>184.542</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.073.081	2.559.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.363.006	5.290.469
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	31.000
Andre tilgodehavender	167.313	5.399.515
Periodeafgrænsningsposter	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.622.400</u>	<u>13.371.537</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.469.586	0
Værdipapirer i alt	<u>2.469.586</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.681.473</u>	<u>664.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.773.459</u>	<u>14.036.143</u>
Aktiver i alt	<u>14.952.751</u>	<u>14.220.685</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	11.904.276	12.752.814
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>12.139.876</u>	<u>12.985.814</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	2.798.875	1.220.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.812.875	1.234.871
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.812.875</u>	<u>1.234.871</u>
Passiver i alt	<u>14.952.751</u>	<u>14.220.685</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	546.826	490.864	
Pensioner	51.500	0	
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.127	
	<u>603.720</u>	<u>495.991</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	255.777	400.814	
	<u>255.777</u>	<u>400.814</u>	
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2019	52.500	52.500	
Kostpris 30. juni 2020	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-6.563	-1.313	
Årets afskrivninger	-5.250	-5.250	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-11.813</u>	<u>-6.563</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>40.687</u>	<u>45.937</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Consultia Ejendomme ApS, Galten	100 %	-691.654	-224.269

Noter

	30/6 2020	30/6 2019	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	113.355	113.355	
Kostpris 30. juni 2020	113.355	113.355	
Årets nedskrivning	-33.750	-33.750	
Nedskrivninger 30. juni 2020	-33.750	-33.750	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	79.605	79.605	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DUKA Group Holding A/S, Hinnerup	24,29 %	81.600.000	0
Fairytell IVS, Valby	50 %	-428.600	-279.786
6. Deposita			
Kostpris 1. juli 2019	9.000	9.000	
Kostpris 30. juni 2020	9.000	9.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	9.000	9.000	
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2019	12.752.814	12.939.729	
Årets overførte overskud eller underskud	-848.538	-186.915	
	11.904.276	12.752.814	
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800	
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800	
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000	
	110.600	108.000	

Noter

30/6 2020

30/6 2019

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i DUKA Group Holding ApS til sikkerhed i for DUKA Group Holding ApS' bankengagement.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv ca. t.kr. 218.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig omkostning på 36 t.kr. og en samlet forpligtelse i periode med uopsigelighed på ca. t.kr. 21.

Støtteerklæring:

Selskabet har erklæret at ville understøtte driften i selskabet Fairytell IVS samt i datter-selskabet Consultia Ejendomme ApS for det kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Peter Ilsø Larsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-180299002764

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-09-17 11:06:59Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-17 11:53:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 74F7X-1E10P-QSLFQ-FW4MM-1KX6A-IYGGG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>